
2023年 9月 8日 

法人カードご利用者様各位 

株式会社フジドリームエアラインズ 

 

 

適格請求書（インボイス）発行のご案内 

 

 

平素よりフジドリームエアラインズをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2023 年 10 月 1 日より消費税の適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）の導入が予定されてお

ります。弊社は適格請求書発行事業者の登録番号を取得しておりますので、下記にてお知らせいたします。 

 

【弊社登録番号】T6-0800-0101–1660 

 

法人カードご利用分につきましては、インボイス制度開始後、当サイト内よりご予約番号ごとにインボイ

スのダウンロードが可能になります。ご搭乗後から表示可能になりますのでご確認をお願い申し上げます。 

別途、㈱ラクス社『楽楽明細』にてご搭乗月の全ご予約分を１枚にまとめた形式のご利用明細書（インボ

イス）を発行しております。希望される方は『楽楽明細』ご登録のため、下記【本件のお問い合わせ先】に

必要事項をご記入の上、ご連絡いただければと存じます。 

 

 

【本件のお問い合わせ先】 

・経営企画部経理グループ 担当者宛 TEL 054-355-5600/Mail：100g_e300_g-keiri@fujidream.co.jp 

 

【必要事項】 

・ご担当部署 

・ご担当者名 

・メールアドレス 

・電話番号 

 

 

後日、ご担当者様に『楽楽明細』ご登録用 URLをお送りいたしますので、ご登録をお願い申し上げます。 

なおご利用明細書は、当月ご搭乗分を翌月の第 5営業日頃に発行しております。発行後、『楽楽明細』よりお

知らせメールが届きますので、ダウンロードをお願い致します。 

2023年 10月ご搭乗分から発行開始いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 



インボイス書式（サンプル） 

【ご予約番号ごと発行】全ご利用者様が Dream Biz内よりダウンロード可能になります。 

1ページ目                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ページ目 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【ご搭乗月分一括発行】ご希望者の方に楽楽明細より WEB発行いたします。 

1ページ目 

 

 

２ページ目 

 

 

  以上 


